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Allergia- ja Astmaliitto: 
AJANKOHTAISTA TIETOA TERVEYDENHUOLLON HENKILÖSTÖLLE ALLERGISTEN 
SAIRAUKSIEN HOIDOSSA 
 
 
Allergia- ja Astmaliitto järjestää allergisia hoitaville terveydenhuoltoalan ammattilaisille 27. 
syyskuuta Allergia- ja Astmapäivän Allergiatalossa Helsingissä. Tavoitteena on lisätä 
terveydenhuollon ammattilaisten tietotaitoa ja antaa lisävalmiuksia allergioita ja astmaa 
sairastavien hoitotyöhön. Tarjolla on myös tietoa Allergia- ja Astmaliiton toiminnasta ja 
palveluista terveydenhuollon työn tukena. 
 
- Allergia- ja Astmaliitto toimii terveydenhuollon henkilöstön tukena allergisia ja astmaatikkoja 
hoidettaessa, kertoo allergianeuvoja Anne Vuorenmaa Allergia- ja Astmaliitosta. 
 
Vertaistoiminnasta moni allerginen ja astmaatikko saa voimia huomatessaan, että muillakin on 
samantapaisia ongelmia. Paikallisyhdistysten vertaistukiryhmiä toimii Uudellamaalla muun 
muassa Helsingissä, Espoossa, Vantaalla, Sipoossa, Hyvinkäällä, Keravalla, Kirkkonummella, 
Tuusulassa, Järvenpäässä, Lohjalla, Nurmijärvellä, Nummelassa ja Porvoossa.  
 
Allergista nuhaa lähes joka kolmannella 
 
- Allergiat ovat yleistyneet niin, että tällä hetkellä jopa 30 prosentilla väestöstä on allergista 
nuhaa, atooppista ihottumaa 15-20 prosentilla väestöstä ja astmaa 6-8 prosentilla, kertoo 
Allergiatietokeskuksen johtaja, professori Matti Hannuksela Allergia- ja Astmaliitosta.  
 
Allergiat eivät näytä enää lisääntyvän länsimaissa, ainoastaan ruoka-allergiat tekevät 
poikkeuksen. Yhdeksi syyksi ruoka-allergioiden lisääntymiseen epäillään ruokavaliomme 
jatkuvaa monipuolistumista, markkinoille tulee jatkuvasti uusia mausteita, hedelmiä ja muita 
ruoka-aineita. Esimerkiksi pinjan- ja seesaminsiemenet aiheuttavat äkillisiä, hengenvaarallisia 
reaktioita yhä useammin.  
 
 
Lisätietoa toimituksille: 
Allergia- ja Astmaliitto ry: 
tiedottaja Maarit Rautio, puhelin (09) 4733 5317, 040 549 1003 
allergianeuvoja Anne Vuorenmaa, puhelin (09) 4733 5202  
www.allergia.com 
 


